
 PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA PROVINSI DKI JAKARTA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA JAKARTA PUSAT 
Jln. Kebon Sirih Nomor 18 Blok H Lantai 19 Telp. (021) 3822874  Fax. 3811084 Jakarta Pusat 
 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Penunjukan Langsung Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas 

Nomor  :  599/-077.321 
 
 

Dengan ini diberitahukan kepada Penyedia Barang/Jasa yang telah mengikuti 
Penunjukan Langsung  : 
          
SKPD/UKPD :  Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPAD Provinsi DKI Jakarta. 

  
Program : Program Pengelolaan Kendaraan Dinas Urusan Otonomi Daerah, 

Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat 
Daerah, Kepegawaian dan Persandian;  

Kegiatan :  Pengadaan Kendaraan Dinas/Operational; 
Nama Paket :  Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas; 
Kode Rekening :  5.2.3.03.02. 
Tahun Anggaran :   2017       
Nilai HPS Paket :  Rp 4.144.300.000.00  

 
             Bahwa sesuai dengan Keputusan Kelompok Kerja (Pokja) III Unit Pelayanan Pengadaan 
Barang/ Jasa Balaikota dan Jakarta Pusat Nomor : 598/-077.321/SK  tanggal 17 Oktober  2017 
tentang Penetapan Pemenang Pelelangan penunjukan langsung Pengadaan Kendaraan 
Perorangan Dinas adalah : 

 
Nama Penyedia :  PT. Astra Internasional Tbk-Toyota Sales Operation Cabang 

Government Sales Operation 
NPWP : 01.302.584.6-092.000 
Alamat : Jl. KH. Wahid Hasyim No. 164, Jakarta Pusat. 
Harga Penawaran : Rp  4.144.300.000,00 
Harga negosiasi : Rp  4.144.300.000,00     

 
     Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui dan menjadi maklum. 

              
      

               Jakarta, 17 Oktober 2017 
 
                                                               Kelompok Kerja (POKJA) III 

Unit Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa 
Balaikota dan Jakarta Pusat 

                                                                                             Ketua,  
 

                                                                                                        ttd 

             Sri Hariawan 
NIP   197110281997031004 


